CA1N4136sv
2019-03-25 Building Technologies
AMA 8 Styr- och övervakningssystem
PSD.3 Styrventiler för platsmonterat ställdon 4136
Acvatix™
Vridspjällventiler PN 6/10/16
för flänsade anslutningar VKF46..
tättslutande

· För öppna och slutna kretsar
· För 2-läges reglering (ÖPPNA - STÄNGA)
· För kontinuerlig reglering
· För steginkoppling av värmepannor, kylare och kyltorn
· För TILL- eller FRÅN-koppling av värmeväxlare eller anläggningsdelar
2/8
Siemens Vridspjällventiler PN 6, PN 10, PN 16: VKF46.. CA1N4136sv
Building Technologies 2019-03-25
Typöversikt
Typbeteckning Beställningsnumme
r
DN kvs Monteringsflän
s
Strömningshastighet 1)
VKF46.. [m3/h] EN ISO 5211 Vatten  [m/s] Gas  [m/s]
VKF46.40 BPZ:VKF46.40 40 50
VKF46.50 BPZ:VKF46.50 50 85 F04
VKF46.65 BPZ:VKF46.65 65 215
VKF46.80 BPZ:VKF46.80 80 420
VKF46.100 BPZ:VKF46.100 100 800 F05
VKF46.125 BPZ:VKF46.125 125 1010
VKF46.150 BPZ:VKF46.150 150 2100
F07
VKF46.200 BPZ:VKF46.200 200 4000 4,5 60
VKF46.250 BPZ:VKF46.250 250 6400
F10
VKF46.300 BPZ:VKF46.300 300 8500
VKF46.350 BPZ:VKF46.350 350 11500
F10
VKF46.400 BPZ:VKF46.400 400 14500
VKF46.450 BPZ:VKF46.450 450 20500
VKF46.500 BPZ:VKF46.500 500 21000 ¨ 32 mm
VKF46.600 BPZ:VKF46.600 600 29300
1) Rekommenderad max. strömningshastighet över helt öppen vridspjällventil
kvs Ventilkoefficient för kylvattnet (5 till 30 °C) genom helt öppen vridspjällventil
vid differenstryck 100 kPa (1 bar)
ASK46.1 ASK46.2 ASK46.3 ASK46.4